

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m²,
Głogów, Stare Miasto
Cena **299 000** zł



Na sprzedaż jasne, funkcjonalne, dwupoziomowe mieszkanie o powierzchni całkowitej 70m² (powierzchnia użytkowa to 46m²).

Mieszkanie położone jest na 4 piętrze w 4 piętrowej kaminicy w spokojnej części Starego Miasta.

Nieruchomość składa się z 3 pokoi, kuchni, łazienki, garderoby oraz przedpokoju. Do mieszkania przynależy piwnica oraz możliwość korzystania z suszarni.

Mieszkanie jest po remoncie, w pełni umeblowane, nadaje się do zamieszkania bez żadnych nakładów finansowych.

Drugi poziom mieszkania przygotowany do zagospodarowania wg własnej aranżacji.

Bardzo dobry standard wykończenia. Okna są plastikowe, na podłogach położone panele i kafle, łazienka z wanną, kuchnia w zabudowie w pełni wyposażona.

Czynsz ok 500zł + media.

Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty.

Wszelkich informacji udzieli również agent odpowiedzialny za ofertę.

Symbol	369871/OPH/OMS	Instalacja przeciwpożarowa	NIE MA
Za co opłaty dodatkowe	GAZ, PRĄD, WODA	Sieć LAN	NIE MA
Komórka lokatorska	NIE MA	Rozkład mieszkania	JEDNOSTRONNE
Cena	299 000 PLN	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Mieszkanie dla Młodych	NIE MA
Cena za m2	4 271 PLN	Czynsz i inne opłaty stałe	500 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	DOLNOŚLĄSKIE
Powiat	głogowski	Gmina	Głogów
Miejscowość	Głogów	Kod pocztowy	67-200
Dzielnica - osiedle	Stare Miasto	Powierzchnia całkowita	70 m ²
Rodzaj mieszkania	3-POKOJOWE	Rodzaj budynku	KAMIENICA
Standard	BARDZO DOBRY	Technika budowy	TRADYCYJNA
Typ kuchni	Z OKNEM, ODDZIELNA	Wyposażenie kuchni	PEŁNE
Liczba łazienek	1	Stan łazienki	BARDZO DOBRY
Wyposażenie łazienki	PEŁNE	Liczba WC	1
Liczba pokoi	3	Piętro	4
Liczba pięter	4	Ilość poziomów	1
Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA	Stan instalacji	NOWA
Forma własności	ODRĘBNA WŁASNOŚĆ	Winda w nieruchomości	NIE MA
Energia elektryczna	JEST	Napięcie 400V (siła)	NIE MA
Podłączona kanalizacja	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA
Źródło wody	WODA MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	UMIARKOWANIE CICHE
Klimatyzacja	NIE MA	Wentylacja	NIE MA

Internet	JEST	Telewizor	NIE MA
Telewizja kablowa	NIE MA	Lodówka	JEST
Pralka	NIE MA	Piecyk gazowy	JEST
Piekarnik	JEST	Zmywarka	JEST
Kuchnia gazowa	JEST	Kuchnia elektryczna	NIE MA
Alarm	NIE MA	Drzwi antywłamaniowe	NIE MA
Rolety antywłamaniowe	NIE MA	Osiedle zamknięte	NIE MA
Domofon	JEST	Okna antywłamaniowe	NIE MA
Rodzaj okien	PLASTIKOWE	Poddasze	UŻYTKOWE
Rodzaj podłogi	PANELE, KAFLE	Elewacja	TYNK SZLACHETNY
Czy jest KW	JEST	Wodomierz	NIE MA
Opomiarowanie ciepła	NIE MA	Audyt energetyczny	NIE MA
Garaż	NIE MA	Garderoba	JEST
Pomieszczenie gospodarcze	NIE MA	Udogodnienia dla inwalidów	NIE MA
Balkon	NIE MA	Loggia	NIE MA
Widok na północ	JEST	Widok na południe	JEST
Rolety	NIE MA	Żaluzje	NIE MA
Wyposażenie łazienki (wykaz)	WANNA, UMYWALKA, WC	Suszarka do ubrań	NIE MA
Kraty w oknach	NIE MA	Osobne WC	NIE MA



Kamila Hładczuk

603867894

kamila.hladczyk@openhouse.com.pl

Więcej ofert na stronie **www.openhouse.com.pl**